1/1

EDITAL Nº 191/2022

SUPLÊNCIA DO REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO NAS COMISSÕES DE

ACOMPANHAMENTO DAS REVISÕES DOS PLANOS DIRETORES MUNICIPAIS DE

ALENQUER, ARRUDA DOS VINHOS E AZAMBUJA

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, que a Câmara Municipal, na sua reunião ordinária

e pública de 23 de fevereiro de 2022, deliberou, nos termos e em conformidade

com o disposto no artigo 33º, nº 1, alínea oo), do Regime Jurídico das Autarquias

Locais, aprovado pela referida Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, e constante do

respetivo anexo I, na redação atual, aprovar a designação da Técnica Superior,

Sandra Maria Lourenço Andrade, na área de engenharia do ambiente, adstrita à

Divisão Municipal de Planeamento e Ordenamento do Território, como suplente do

Urbanista Ricardo Jorge Namorado Ramalho, no âmbito da representação

municipal nas Comissões de Acompanhamento das revisões dos Planos Diretores

Municipais de Alenquer, Azambuja e Arruda dos Vinhos, substituindo-o nas suas

ausências, faltas e impedimentos.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 24 de março de 2022

O Presidente da Câmara Municipal,

2022,07,I,ED,191   24-03-2022

		2022-03-24T18:15:29+0000

		2022-03-27T12:09:33+0100